АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _______________   № ______________

п. Вожега

	О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального округа от 7 июля 2023 года № 619 «О Координационном Совете по вопросам защиты прав потребителей»

В соответствии со статьей 16.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях совершенствования работы по соблюдению законодательства в сфере защиты прав потребителей на территории Вожегодского муниципального округа администрация округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Вожегодского муниципального округа от 7 июля 2023 года № 619 «О Координационном совете по вопросам защиты прав потребителей» (далее – постановление) изменения, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте Вожегодского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Вожегодского муниципального округа Е.В. Первова.
                                                                                                                                                                                                                                                                                             Глава Вожегодского муниципального округа                               С.Н. Семенников
Приложение к постановлению администрации Вожегодского муниципального округа от №

«УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Вожегодского муниципального округа

от 07.07.2023 № 619

Приложение 2

Состав

Координационного Совета по вопросам защиты прав потребителей

при администрации Вожегодского муниципального округа
Первов Евгений Вячеславович – первый заместитель главы Вожегодского муниципального округа, председатель Координационного Совета;

Совкова Анастасия Сергеевна – заведующий отделом инвестиционного развития, сельского хозяйства и торговли администрации Вожегодского муниципального округа, заместитель председателя Координационного Совета;

Смирнова Яна Андреевна - главный специалист отдела инвестиционного развития, сельского хозяйства и торговли администрации Вожегодского муниципального округа, секретарь Координационного Совета.

Члены Координационного Совета:

Романова Алена Николаевна - заведующий юридическим отделом администрации Вожегодского муниципального округа;

Тарышева Марина Германовна - начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Вологодской области в Сокольском, Усть-Кубинском, Вожегодском, Сямженском, Харовском, Верховажском районах (по согласованию);
Артамонова Виктория Николаевна - индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Семерихина Ольга Александровна - председатель Вожегодского райпо (по согласованию);

Левина Елена Александровна – начальник клиентского офиса «Вожегодский» ВТО ООО «Северная сбытовая компания» (по согласованию);

Дмитриев Александр Анатольевич - директор МКП «Управление ЖКХ»;

Иванова Ксения Сергеевна – заведующий отделом природных ресурсов и охраны окружающей среды администрации Вожегодского муниципального округа;
начальники территориальных отделов администрации Вожегодского муниципального округа.

1051

17.11.2023